
Uchwała Nr 1913 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie  zatwierdzenia efektów kształcenia studiów podyplomowych na Wydziale 

Farmaceutycznym z Oddziałem Analityki Medycznej, dla cykli kształcenia 

rozpoczynających się w roku akademickim 2018/2019 i latach kolejnych 

 

Na podstawie art. 8a  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(j.t. Dz. U.2017, poz. 2183 ze zm. ), ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o Zintegrowanym 

Systemie Kwalifikacji (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 986 ze zm.), załącznika do rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 września 2016 r. w sprawie charakterystyk 

drugiego stopnia Polskiej Ramy Kwalifikacji typowych dla kwalifikacji uzyskiwanych w 

ramach szkolnictwa wyższego po uzyskaniu kwalifikacji pełnej na poziomie 4-poziomy 6-8  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1594), § 46 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich                 

we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały Senatu UMW nr 1774 z dnia 31 maja 2017 r.         

ze zm.)  Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat zatwierdza efekty kształcenia studiów podyplomowych dla kierunku: 

Farmacja Przemysłowa - zgodnie z załącznikiem.  

 

§ 2. 

Efekty kształcenia o których mowa w § 1, obowiązują dla cykli kształcenia rozpoczynających 

się w roku akademickim 2018/2019 i latach kolejnych. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Za Senat 


